
          
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SPLITSKO – DALMATINSKA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 406-09-02/13-01/02  
UR.BROJ: 2134/02-01/01-13-1  
Primorski Dolac, 27. veljače 2013.g.  
 
Na temelju članka 23. i 26.  Zakona o javno nabavi (Narodne novine broj 90/11) i čl. 39. 
Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 13/09) Općinski načelnik dana 27. 
veljače 2013.g. donio je           

  
 

ODLUKU  
O SLANJU POZIVA NA PREGOVARANJE RADI POČETKA 

PREGOVARAČKOG POSTUPKA JAVNE NABAVE  
BEZ PREHODNE OBJAVE 

  
Članak 1. 

 
 1.NARUČITELJ:   Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 
                             OIB: 90811277065, MB:2740605 
 
2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  EV -02-13 MV-02 
 
3.PREDMET NABAVE: Izvođenje dodatnih radova na izgradnji multifunkcionalne sportske 
školske dvorane u Primorskom Docu 
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:1. 740.000,00 kn bez PDV-a 
OSNOVNI UGOVOR:  7.970.151,37 kn +PDV 
DODATNI RADOVI:     1.740.000,00 kn (bez PDV-a)  (do 25%) 
 
4.IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA 
Sredstva su predviđena u proračunu Općine . 
 
5.ODABRANI POSTUPAK I ZAKONSKA OSNOVA Z A PROVOĐENJE ODABRANOG 
POSTUPKA JAVNE NABAVE: 
Odabrana vrsta postupka: Pregovarački postupak bez prethodne objave 
Zakonski osnov: čl. 26.,st.2. točk.4.  Zakona o javnoj nabavi 
 

Čl. 2. 
  

Temeljem članka 26. stavka 2.točke 4. Zakona o javnoj nabavi Ugovor o javnim radovima 
može se sklapati u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave ako 
dodatni radovi nisu uključeni u projekt na temelju kojeg se sklapa osnovni ugovor, niti u 
osnovni ugovor o javnim radovima, ali su  potrebni za ispunjenje onoga što je tim ugovorom 
o javnim radovima određeno kad se ugovor sklapa s gospodarskim subjektom iz osnovnog 
ugovora, te ako ukupna vrijednost dodatnih radova ne prelazi 25% vrijednosti osnovnog 



ugovora o javnim radovima i ako bi razdvajanje od osnovnog ugovora o javnim radovima bilo 
moguće, ali su dodatni radovi prijeko potrebni za njihov dovršetak. 
Naručitelj je za Izvođenje radova izgradnje multifunkcionalne sportske školske dvorane u 
Primorskom Docu  u otvorenom postupku javne nabave broj E-VV02/10 i javnog nadmetanja 
broj N-02-V-148528-301210 odabrao kao najpovoljnijeg izvođača „GRADNJA“ d.o.o., te s 
istim sklopio Ugovor o izvođenju radova Klasa:021-04/11-03/154,Ur.br:2134/05-11-1 od 
29.03.2011.godine. Tijekom izvođenja radova došlo je do potrebe za dodatnim radovima te 
je za navedene radove potrebno provesti pregovarački postupak bez prethodne objave.  
Dodatni radovi su potrebni za ispunjenje onoga što je osnovnim ugovorom o javnim radovima 
određene a budući da dodatni radovi nisu bili uključeni u projekt temeljem kojega se je 
sklopio osnovni ugovor ali su zbog nepredviđenog događaja potrebni za ispunjenje onog što 
je tim ugovorom o javnim radovima određeno i ne prelaze 25 % vrijednosti osnovnog 
ugovora a razdvajanje tih dodatnih radova od osnovnog ugovora nije bilo moguće u 
tehničkom i gospodarskom smislu, a da Naručitelju ne uzrokuje velike teškoće čime su se 
ispunili uvjeti članka 26. stavka 2. toč.4.za provođenje Pregovaračkog postupka javne 
nabave bez prethodne objave. 
 

Članak 3. 
 
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 
Dolac.  
 
 
         NAČELNIK OPĆINE 
 
          Božo Vidić  
                    


